
                 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

                                               Від  04.04.2017  №  222

м. Бровари

       Про надання дозволу
       про поселення в інтернат 

Розглянувши протокол опікунської ради від 31.03.2017р. № 03 з питання 
надання дозволу органу опіки та піклування про поселення до інтернату, 
відповідно до заяви ***, керуючись статтями 55, 56, 58, 62, 63, 72 Цивільного 
кодексу України, підпунктом 4 пункту “б” частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. 1. Надати ***, яка є опікуном над недієздатною донькою ***, *** р.н.,  
зареєстрованою за адресою: ***, дозвіл про поселення *** в 
психоневрологічний будинок - інтернат .

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови Виноградову Л.М. 

              Міський голова                                    І.В. Сапожко


